PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2014 №  53

             с. Даппы
О выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского края
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» статьей 66 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26.11.2003 №154 администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского края 14 сентября 2014 года согласно приложению.
  2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Комсомольского района для доведения до сведения кандидатов.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 А.Е. Ерохин
Приложение

к постановлению главы

 сельского поселения

 «Село Даппы»

от 31.07.2014 № 54
Избирательный участок № 562 (с. Даппы)

ПЕРЕЧЕНЬ

Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательной Думы Хабаровского края

    - На  автобусной остановке по улице Пушкинской на территории сельского поселения «Села Даппы».